I (TASARIM MESLEK YUKSEKOKULU)
SIiRT TOPLANTI TUTANAGI

UnivERSITES]

Konu

Final haftasi siireci ve donem kapanis hazirliklari

Yer

Tasarim MYO Tarih ve Zaman o9 ge 5025-12

Katilanlar

Dog. Dr. Arzu ALTUNTAS

Ogr. Gor. Dr.Nurbanu OZKARTAL
Ogr. Gor. Dr. Nihan SENSOY
Dr.Ogr.Uyesi Ozden SEVGUL AYTAR
Ogr.Gor. Kiibranur AKGUN

Ogr.Gor. Elif TASDEMiR

Hazirlayan

Dog. Dr. Arzu ALTUNTAS

Dagitim

No | Notlar ve Aksiyonlar Sorumliu Tarih

Bir Sonraki Toplanti /

Tarihi /23.06.2025

Yeri / Tasarim MYO

Konu /

1.

2024-2025 Bahar donemi final haftasinin genel isleyisi degerlendirilmis; ders bazinda teslim ve
siav uygulamalarina iliskin kisa gézlemler paylagilmistir.

Biitlinleme haftas1 takvimi olusturulmus, gérev paylasimi yapilmistir.

Ogretim elemanlar1 tarafindan hazirlanmis dénemlik ders igerikleri derlenerek “Ders El Kitab:”
caligmasinda son diizenleme asamasina geg¢ilmistir.

Donem sonu raporlariin hazirlanmasi ve birim faaliyet 6zetlerinin bir sonraki toplantida
goriisiilmesine karar verilmistir.
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(TASARIM MESLEK YUKSEKOKULU)

TOPLANTI TUTANAGI

UNIVERSITESI
SIRA ISIM SOYISIM UNVAN GOREV iMZA
1. | Arzu ALTUNTAS Dog. Dr. Miidiir
2. | Nurbanu OZKARTAL Ogr. Gor. Dr.|  Miidiir
o Yardimcisi
3. | Ozden SEVGUL AYTAR Dr.Ogr.Uyesi Boliim
Baskam
4. | Nihan SENSOY Ogr[.) Gor. Akademik
r. personel
5. | Kiibranur AKGUN Ogr. Gor. Akademik
personel
6. | Elif TASDEMiR Ogr. Gor. Akademik
personel
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
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